DAB Dompelpomp
technopolymer 1 1/4"
binnendraad 3,4A 230VAC

zwart/grijs type DTRON 2
35/90(7033714)

Q bringing water tolife



TECHNISCHE SPECIFICATIES

Kleur

Materiaal

Pomphuis

Materiaal waaier 1

Verbinding

Spanning

Max. temperatuur

Min. mediumtemperatuur

(continu)

Pers

Max. omgevingstemperatuur

Min. omgevingstemperatuur

Type

Vermogen

Maat

Vermogen

MWK

zwart/grijs

technopolymer

technopolymer

technopolymer

binnendraad

230VAC

50°C

0°C

11/4"

50°C

0°C

DTRON 2 35/90

0,7 PK

11/4"

0.52 kW

37

J
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Ampeére 34A

Max capaciteit 6 m*/h
BEP Capaciteit 4

BEP Opvoerhoogte 19.8
PORIh 0.6
PORhh 37
PORIq 0.7
PORhq 6

AFMETINGEN

@Di-1 11/4"
H-2 611 mm
Db 185 mm

Head | | |
m — 7033714

— —— 7033715/7033716
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PRODUCTINFORMATIE

Installatie: Vast, horizontaal of verticaal. Dompel of half onder water. Maximale dompeldiepte:
7/12 m Pomp kan worden gebruikt voor vloeistoffen met vaste deeltjes tot 2 mm. Geschikt voor
gebruik in residentiéle gebouwen voor drukregeling, hergebruik van regenwater, tuinieren en
irrigatie. Geintegreerd vuilfilter en terugslagklep. Dankzij de elektronische werking start en stopt
de pomp automatisch, afhankelijk van de systeemvereisten, en beschermt tegen drooglopen.
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